网站首页 学会概况 学会通知 学会动态 会员之家 学术交流 科技之窗 科普博览 专题报道 学会刊物

热门文章

在线搜索

关键字：

清选择： 请选择

当前位置：当前位置：首页 > 通知公告 > 会议公告

关于举办“野生动物狂犬病监测和检测技术新进展培训班”的通知

 来源：  更新时间：2014年05月13日  阅读数： 【打印】【关闭】

各有关单位：

为了进一步提高狂犬病监测与防制专业人员的业务水平，促进本学

科学术交流，浙江省预防医学会、丽水市预防医学会定于6月4-6日在浙

江省丽水市举办“野生动物狂犬病监测和检测技术新进展培训班”，届

时将邀请国内从事狂犬病监测与防制工作的专家作专题讲座。现将有关

事项通知如下:

一、内容:

本次培训班主要内容包括：狂犬病疫情形势及防治策略；病毒性疾

病病原体检测溯源分析；狂犬病暴露后预防处置工作规范；狂犬病病毒

血清学及病原学实验室检测；狂犬病监测方案解读；狂犬病流行与相关

因素调查；狂犬病暴露后伤口处理及血清的应用；实验室操作等。

二、参加对象

（一）各市、县（市、区）疾病预防控制中心从事狂犬病监测防制

与检测专业人员1-2名；

（二）各级医疗卫生单位、社区卫生服务中心从事狂犬病监测与防

制业务人员。

三、时间和地点

（一）时间：2014年6月4日-6日，6月4日全天报到（如18点前不能

个人注册 单位注册 下载中心

到达，务必电话告知，以便保留房间）；

（二）地点：丽水市现代广场大酒店（浙江省丽水市大洋路598

号），酒店电话：0578-2218888、0578-2216666。到达丽水汽车西站、

汽车东站和火车站后，以乘坐出租车到酒店较为方便。

四、其他事项

（一）本次培训班为2014年度国家继续医学教育项目，项目编号

2014-12-06-030（国），参加培训经考试合格者授予国家继续医学教育

Ⅰ类学分10分；

（二）每位代表收取培训费600元（本会会员凭本人会员证优惠50

元），会议期间食宿统一安排，食宿及交通费自理；

（三）请参会代表于2014年5月25日前发回执至丽水市预防医学会

（浙江省丽水市寿尔福路28号，邮编323000;邮箱：634756122@qq.com），以便

预订房间。会议回执可到浙江省预防医学会网站下载；

浙江省预防医学会联系人：江敏,联系电话：0571-87115305；

丽水市预防医学会联系人：叶夏良，陈万海；联系电话：0578-

2058535,2057596，13757828519，13957068416。

（四）培训费请汇入学会帐户（凭电子回单开发票）：浙江省预防医

学会  331066110018170025193交通银行浙江省分行营业部，也可到培训

班现场交现金。

附件:1、野生动物狂犬病监测和检测技术新进展培训班回执

     2、现代广场大酒店行车路线图

附件:附件.doc

责任编辑：网站管理员

会议回执

请填写下面相关信息，并把您写好的表单上传

姓名： *

性别： 男    女  * nmlkji nmlkj

单位： *

科室： *

职务： *

手机： *

E-mail： *

备注：

   提交  重置

相关文章

网站地图 | 联系我们 | 学会信箱 | 网站管理

版权所有： 浙江省预防医学会 地址：浙江省杭州市滨江区滨盛路3399号 邮编： 310051

秘书处联系电话：0571-87115305 87115306 网站技术支持：0571-89922718

Email：yfyxh@cdc.zj.cn 网址： www.zpma.org.cn 您是本站第位访问者

浙ICP备11024899号 技术支持：杭州博恩天成软件技术有限公司